



Tilastotiedotus Statistisk rapport

Tilastoarkisto
Statistikarkivet

ISSN 0355-2276

Tilastokeskus
Statistikcentralen
Central Statistical Office of Finland

1987

Tiedustelut - Förfrågningar

Päiväys - Datum

Sarja ja nro - Serie och nr

Leo Vartiainen
Puh. (90) 58001/343
Tel.

6.7.1987

KT 1987:6

KANSANTALOUDEN
TILINPITO
NATIONAL-
RÄKENSKAPERNA

TKTOOA - 001 -

ARKISTO

A 2

NELJÄNNESVUOSITIE TOJA KUNTIEN TALOUDESTA 1985 -
1986 JA I NELJÄNNES 1987

KVARTALSUPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI 1985 -
1986 OCH I KVARTALET 1987

SISÄLLYS INNEHÅLL	Si vu Si da
TEKSTI	2
TAULUKOT	
Taulu 1. Kumulatiiviset neljännekset 1985	8
Taulu 2. Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1985	9
Taulu 3. Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1985	10
Taulu 4. Kumulatiiviset neljännekset 1986	11
Taulu 5. Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1986	12
Taulu 6. Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1986	13
Taulu 7. Kumulatiiviset neljännekset 1987 I neljännes	14
Taulu 8. Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1987 I neljännes	15
INNEHÅLL	
TEXT TABELLER	5
Tabell 1. Kumulativa kvartal 1985	8
Tabell 2. Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1985	9
Tabell 3. Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1985	10
Tabell 4. Kumulativa kvartal, 1986	11
Tabell 5. Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1986	12
Tabell 6. Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1986	13
Tabell 7. Kumulativa kvartal, 1987 I kvartalet	14
Tabell 8. Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1987 I kvartal	15

KUNTIEN MENOJEN KASVU 9 PROSENTTIA VIIME VUONNA

Kuntien menot kohosivat viime vuonna selvästi vähemmän kuin vuonna 1985. Kasvuvauhti hidastui vuoden toisella puoliskolla. Kokonaismenojen lisäys oli viime vuonna 9,2 prosenttia, kun se vuonna 1985 oli lähes 8 prosenttiyksikköä vähemmän. Kuntien talousarviossa ennakoitiin vuoden 1986 alussa menojen kasvuksi 10,7 prosenttia.

Tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä kokonaismenot kohosivat 10,1 prosenttia. Talousarvioissa ennakoitiin tälle vuodelle vain 6,8 prosentin lisäystä.

SOSIAALIMENOT NOUSSEET ENITEN

Kuntien käyttömenot kohosivat 10,1 prosenttia vuonna 1986, kun lisäys vuonna 1985 oli runsaat 15 prosenttia. Viime vuoden toisella puoliskolla käyttömenojen kasvuvauhti oli n. 8 prosenttia. Talousarvioissa oli ennakoitu käyttömenojen kasvuksi 11 prosenttia. Sosiaalihuollon menojen lisäys oli kaksinkertainen käyttömenojen kasvuun verrattuna. Sosiaalimenojen kasvu oli 20,6 prosenttia. Nousu oli lähes 3 prosenttiyksikköä enemmän kuin vuonna 1985. Kasvuun vaikutti erityisesti toimeentuloturvan ja lasten päivähoidon menojen lisäys. Sen sijaan terveydenhuoltomenojen nousu 9,8 prosentilla oli vain puolet edellisen vuoden lisäyksestä.

Kuntien menojen kehitys vuosina 1985-1986 ja vuoden 1987 ensimmäisellä neljänneksellä oli prosenttisina muutoksina seuraava:

		I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	1985	14,3	16,1	16,9	15,4
	1986*	12,8	12,9	11,0	10,1
	1987*	11,1			
Siitä palkat	1985	10,2	12,7	12,1	13,8
	1986*	13,7	13,2	13,7	11,4
	1987*	11,5			
Pääomamenot	1985	- 0,5	19,4	17,9	24,8
	1986*	32,2	12,8	14,8	5,5
	1987*	5,2			
Menot yhteensä	1985	11,9	16,6	17,1	17,1
	1986*	15,7	12,9	11,6	9,2
	1987*	10,1			

Kuntien maksamat kuntainliitto-osuudet ja korvaukset supistuvat lievästi viime vuonna. Vuonna 1985 ne kohosivat lähes 20 prosenttia.

Tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä käyttömenot kohosivat 11,1 prosenttia. Vuosi sitten vastaava lisäys oli 14,3 prosenttia. Kuntien talousarvioissa tälle vuodelle ennakoidaan 7 prosentin kasvua. Sosiaalimenot kohosivat tammi-maaliskuussa 18,4 prosenttia, mikä ylittää 6 prosenttiyksiköllä talousarvioissa ennakoitun nousun.

Kuntien palkkamenot kohosivat viime vuonna 11,4 prosenttia, mikä oli prosenttiyksikön ennakoitua enemmän, vuonna 1985 palkkojen nousu oli 13,8 prosenttia. Tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä palkkojen lisäys oli 11,5 prosenttia. Vuosi sitten vastaava nousu oli 13,7 prosenttia. Vuodelle 1987 talousarviot ennakoivat 12,3 prosentin palkkojen nousua.

KUNTIEN INVESTOINTIEN KASVU HIDASTUI

Kuntien investointien kasvuvauhti hidastui jyrkästi viime vuoden viimeisellä neljänneksellä. Pääomamenojen kasvu oli koko viime vuodelta 5,5 prosenttia, kun ne edellisellä vuonna kohosivat lähes 25 prosenttia. Talonrakennusinvestoinnit supistuivat viime vuoden lopulla, joten koko vuoden lisäys oli vain 3 prosenttia. Talousarvioissa vuodelle 1986 ennakoitiin pääomamenojen 9,1 prosentin lisäystä. Tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä pääomamenot kohosivat 5,2 prosenttia. Kasvuvauhti on sama kuin tälle vuodelle ennakoitiin talousarvioissa.

MENOJEN REAALIKASVU 6 PROSENTTIA VIIME VUONNA

Neljännesvuositilastosta laskettu menojen volyymin kehitys osoittaa, että reaalisesti kuntien kokonaismenot kohosivat viime vuonna 6,1 prosenttia, mikä on 4 prosenttiyksikköä vähemmän kuin vuonna 1985.

Käyttömenojen volyyymi kohosi viime vuonna 7,3 prosenttia, vuotta aikaisemmin lisäys oli 8,1 prosenttia. Kuntien pääomamenojen kasvu oli viime vuonna vain 1,3 prosenttia. Lisäys oli vuonna 1985 lähes 19 prosenttia.

Käyttömenojen osuus kuntien kokonaismenoista oli viime vuonna 81,4 prosenttia ja palkkamenojen osuus käyttömenoista 37,2 prosenttia. Sosiaalimenojen osuus käyttömenoista oli viime vuonna 18,4 prosenttia, mikä oli runsaat 1,5 prosenttiyksikköä enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Viiden vuoden aikana sosiaalimenojen osuus on kohonnut lähes 4 prosenttiyksikköä. Vastaavasti terveydenhuollon menojen osuus on vuodesta 1982 kohonnut lähes 2,5 prosenttiyksikköä. Viime vuoden osuus oli 14,5 prosenttia käyttömenoista. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä sivistystoimen menojen osuus kuntien käyttömenoista vuonna 1982 oli 48,1 prosenttia ja vuonna 1986 55,0 prosenttia.

Neljännesvuositilaston tiedot ovat ennakkollisia ja tarkentuvat vuoden mittaan. Neljännesvuositilaston tiedot poikkeavat lopullisesta kuntien taloustilaston tiedoista mm. siinä, että neljännesvuositilastoon otetaan mukaan käytetyt siirtomäärärahat mutta ei uusia varauksia. Tässä julkaisussa on vuoden 1985 luvut osin muuttuneet, sillä vuosien 1985 ja 1986 eri pääluokkien palkkoihin on siirretty rahoitustoimen pääluokkaan aikaisemmin sisältyneet palkat.

KOMMUNERAS UTGIFTER ÖKANDE MED 9 PROCENT SENASTE ÅR

Kommunernas utgifter ökade senaste år tydligt mindre än år 1985. Tillväxttakten blev långsammare under det senare halvåret. Ökningen av totalutgifterna var i fjol 9,2 procent, år 1985 var den närmare 8 procentenheter mera. I kommunernas budgeter förutsågs i början av år 1986, att utgiftsökningen skulle vara 10,7 procent.

Under första kvartalet 1987 steg totalutgifterna med 10,1 procent. I budgeterna förutsågs en ökning på bara 6,8 procent för i år.

Socialutgifterna har stigit mest

Kommunernas driftsutgifter steg med 10,1 procent år 1986, medan ökningen år 1985 var drygt 15 procent. Under senaste års andra hälft var driftsutgitternas tillväxttakt ca 8 procent. I budgeterna hade ökningen av driftsutgifterna antecknats som 11 procent. Ökningen av socialväsendets utgifter var dubbel jämfört med ökningen av driftsutgifterna. Socialutgifterna ökade med 20,6 procent. Ökningen är nästan 3 procentenheter mera än år 1985. Speciellt ökningen av utgifterna för utkomstskydd och barndagvård påverkade tillväxten. Däremot var ökningen av hälsovårdsutgifter med 9,8 procent endast hälften av föregående års ökning.

Utveckling av kommunernas utgifter under åren 1985-1986 och under det första kvartalet 1987 har procentuellt varit följande:

		I	I-II	I-III	I-IV
Driftsutgifter	1985	14,3	16,1	16,9	15,4
	1986*	12,8	12,9	11,0	10,1
	1987*	11,1			
Varav löner	1985	10,2	12,7	12,1	13,8
	1986*	13,7	13,2	13,7	11,4
	1987*	11,5			
Kapitalutgifter	1985	- 0,5	19,4	17,9	24,8
	1986*	32,2	12,8	14,8	5,5
	1987*	5,2			
Utgifterna sammanlagt	1985	11,9	16,6	17,1	17,1
	1986*	15,7	12,9	11,6	9,2
	1987*	10,1			

De kommunalförbundsandelar och ersättningar som kommunerna betalat minskade något senaste år. År 1985 ökade dessa med närmare 20 procent.

Under första kvartalet år 1987 steg driftsutgifterna med 11,1 procent. För ett år sedan var motsvarande ökning 14,3 procent. Kommunernas budgeter förutser en ökning på 7 procent för i år. Socialutgifterna steg i januari-mars med 18,4 procent, vilket överstiger med 6 procentenheter den ökning som förutsågs i budgeterna.

Kommunernas löneutgifter steg senaste år med 11,4 procent, vilket var en procentenhet mera än vad som förutsetts. År 1985 steg lönerna med 13,8 procent. Under första kvartalet 1987 var lönetillägget 11,5 procent. För ett år sedan var motsvarande ökning 13,7 procent. I 1987 års budgeter förutsågs en 12,3 procents höjning av lönerna.

Ökningen av kommunernas investeringar blev långsammare

Tillväxttakten för kommunernas investeringar blev tydligt långsammare under senaste års sista kvartal. Ökningen av kapitalutgifterna var 5,5 procent för hela senaste år, medan dessa föregående år ökade med närmare 25 procent. Investeringarna för husbyggnadsverksamheten minskade i slutet av senaste år, hela årets ökning var således bara 3 procent. I budgeterna för år 1986 förutsågs en ökning på 9,1 procent för kapitalutgifterna. Under första kvartalet i år steg kapital utgifterna med 5,2 procent. Tillväxttakten är densamma som förutsågs i årets budgeter.

Utgifternas reelltillväxt 6 procent senaste år

Utvecklingen av den utgiftsvolym som beräknats på basen av kvartalsstatistiken visar att reellt sett steg kommunernas totalutgifter senaste år med 6,1 procent, vilket är 4 procentenheter mindre än år 1985.

Volymen av driftsutgifterna steg senaste år med 7,3 procent, året förut var ökningen 8,1 procent. Ökningen av kommunernas kapitalutgifter var senaste år bara 1,3 procent. Ökningen var år 1985 nästan 19 procent.

Driftsutgifternas andel av kommunernas totalutgifter var senaste år 81,4 procent och löneutgifternas andel av driftsutgifterna 37,2 procent. Socialutgifternas andel av driftsutgifterna var senaste år 18,4 procent, vilket var drygt 1,5 procentenheter mera än året förut. Under fem års tid har socialutgifternas andel ökat med nästan 4 procentenheter. Hälsovårdsutgifternas andel har från år 1982 stigit med nästan 2,5 procentenheter. Senaste års andel var 14,5 procent av driftsutgifterna.

Socialväsendets och hälsovårdens samt bildningsväsendets utgifter utgjorde år 1982 48,1 procent av kommunernas driftsutgifter och år 1986 55,0.

Uppgifterna i kvartalsstatistiken är preliminära och justeras under året. Kvartalsstatistikuppgifterna avviker från de slutliga uppgifterna om kommunernas ekonomi bl.a. i det att i kvartalsstatistiken medtas dereservationsanslag som använts, men inte nya reserveringar. I denna publikation har uppgifterna för år 1985 delvis ändrats. Till de olika huvudtitlarnas löner för åren 1985 och 1986 har överförts löner som tidigare ingått i huvudtiteln finansiering.

TAULU - TABELL 1.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännen vuosikauden tilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK	1 9 8 5			
	I	I-II	I-III	I-IV
Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	566.8	1165.7	1777.2	2534.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	207.5	460.9	717.1	1002.6
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	228.7	523.0	835.6	1245.7
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	145.3	324.8	505.1	690.6
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	2201.7	4673.2	7384.9	10182.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	586.1	1295.0	1984.2	2643.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	1124.1	2311.0	3657.1	5052.7
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	2210.3	5126.5	8073.5	11783.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1056.6	2452.9	3779.2	5121.5
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	142.2	351.0	580.7	1135.7
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	2982.0	6734.7	10093.4	15036.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1752.4	3807.7	5758.8	7926.1
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	87.4	157.1	252.8	376.6
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	541.0	1298.0	2138.3	3119.2
Siitä - Därav				
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden	225.5	515.6	812.2	1129.0
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	376.2	863.1	1348.4	1998.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	117.5	261.3	404.7	551.8
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	1961.9	4087.4	5931.1	8760.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	419.0	906.4	1352.1	1884.4
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	685.0	1184.3	1717.4	2251.0
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	287.0	577.2	848.3	1161.8
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	2009.4	5057.9	7808.4	13624.8
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	89.7	375.5	484.2	1051.2
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	500.3	1415.4	2233.1	4343.0
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	232.6	622.0	1238.0	2104.1
Irtain omaisuus - Lös egendom	90.7	209.6	335.4	526.7
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	345.5	888.6	1417.6	2103.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	91.5	223.7	296.8	424.1
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	13763.0	30713.8	47108.2	70536.6
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	11753.6	25655.9	39299.8	56911.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	4509.9	10024.6	15313.4	20949.0

TAULU - TABELL 2.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännen vuosittilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut	1 9 8 5			
	I	I-II	I-III	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	15.5	16.0	18.3	14.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.6	13.3	13.7	13.6
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	-3.0	7.7	10.3	7.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.8	13.1	12.0	12.4
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	11.5	14.7	16.3	18.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	15.2	16.0	14.1	14.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	5.5	8.5	12.9	19.0
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	16.7	17.3	17.7	17.7
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	11.2	16.2	15.0	15.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	-1.5	6.2	19.5	57.5
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	13.0	14.5	16.3	15.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	9.1	11.8	11.9	13.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	5.8	-12.5	-1.4	10.4
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	-3.3	7.2	12.4	14.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	6.6	7.1	10.4	14.7
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	7.5	8.7	13.2	9.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1.7	6.5	8.8	13.1
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	16.3	21.4	18.9	19.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	8.1	7.2	4.0	10.6
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	50.6	29.1	25.0	-4.9
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	5.6	12.3	14.1	-1.3
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÄLLNING	-0.5	19.4	17.9	24.8
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	41.7	140.1	130.2	152.6
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	-2.2	23.5	28.6	52.4
Julkisen käyttöomaisuus - Publik egendom	31.2	24.0	13.2	23.4
Irtain omaisuus - Lös egendom	75.1	17.4	10.1	11.4
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	-36.7	-14.7	-6.6	-17.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	-18.8	2.7	-4.7	8.4
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	11.9	16.6	17.1	17.1
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	14.3	16.1	16.9	15.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.2	12.7	12.1	13.8

TAULU - TABELL 3

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna från motsvarande kvartal året förut	1 9 8 5				
	I	II	III	IV	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	15.5	16.4	22.9	7.8	14.9
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.6	13.8	14.5	13.3	13.6
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	-3.0	17.8	14.9	2.2	7.5
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.8	12.5	10.0	13.5	12.4
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	11.5	17.7	19.1	23.9	18.3
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	15.2	16.7	10.6	13.8	14.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	5.5	11.4	21.4	38.4	19.0
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	16.7	17.7	18.5	17.6	17.7
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	11.2	20.2	12.8	16.0	15.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	-1.5	12.2	47.8	135.8	57.5
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	13.0	15.8	20.1	12.7	15.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	9.1	14.3	11.9	19.0	13.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	5.8	-28.1	24.3	46.5	10.4
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	-3.3	16.3	21.4	20.5	14.8
Siitä - Därav					
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden	6.6	7.4	16.6	27.7	14.7
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	7.5	9.7	22.3	3.6	9.9
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1.7	10.8	13.1	27.1	13.1
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	16.3	26.5	13.6	19.3	19.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	8.1	6.5	-2.0	32.0	10.6
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	50.6	8.0	16.8	-46.3	-4.9
Siitä - Därav					
Korot - Räntor	5.6	19.8	18.1	-27.7	-1.3
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÄLLNING	-0.5	37.6	15.2	35.6	24.8
Siitä - Därav					
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	41.7	207.0	101.7	175.4	152.6
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	-2.2	44.2	38.4	89.7	52.4
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	31.2	20.0	4.1	41.6	23.4
Irtain omaisuus - Lös egendom	75.1	-6.2	-0.1	13.5	11.4
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	-36.7	9.6	11.1	-32.9	-17.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	-18.8	25.8	-21.8	58.9	8.4
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	11.9	20.8	18.0	17.1	17.1
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	14.3	17.6	18.6	12.1	15.4
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.2	14.7	11.0	18.9	13.8

TAULU - TABELL 4.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännen vuosittilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK

Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag	1 9 8 6			
	I	I-II	I-III	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	635.4	1307.8	1942.6	2752.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	233.2	516.8	803.0	1090.4
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	258.8	605.3	938.3	1371.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	165.3	372.1	575.5	775.4
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	2437.1	5432.4	8298.5	11178.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	649.0	1439.8	2216.0	2922.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	1291.1	2753.0	4142.7	5242.3
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	2891.2	6523.5	9962.2	14206.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1251.0	2828.4	4368.7	5849.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	312.8	455.4	631.4	860.4
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	3393.3	7755.5	11421.9	16998.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	2005.6	4341.4	6574.9	8917.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	128.5	246.4	349.2	447.1
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	618.2	1459.2	2328.4	3359.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	256.3	586.7	933.8	1234.9
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	394.6	893.6	1460.0	2037.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	122.5	276.3	422.1	527.7
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	2119.2	4022.9	5901.1	8647.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	445.3	990.0	1515.3	2021.9
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	513.7	955.6	1379.9	2135.1
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	329.8	682.3	982.7	1326.7
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	2656.3	5705.0	8961.5	14368.6
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	277.5	393.5	653.8	822.9
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	767.5	1731.6	2808.0	4471.3
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	253.5	664.9	1274.3	2083.3
Irtain omaisuus - Lös egendom	77.7	253.1	418.3	770.6
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	341.0	819.4	1337.6	2178.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	117.2	278.4	361.6	477.8
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	15917.8	34660.8	52594.4	77055.4
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	13261.5	28955.8	43632.9	62686.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	5128.2	11351.5	17409.3	23339.9

TAULU - TABELL 5

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännen vuosittilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1 9 8 6			
	I	I-II	I-III	I-IV
Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	12.1	12.2	9.3	8.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.4	12.1	12.0	8.8
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	13.2	15.7	12.3	10.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.8	14.6	13.9	12.3
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	10.7	16.2	12.4	9.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.7	11.2	11.7	10.6
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	14.9	19.1	13.3	3.8
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	30.8	27.3	23.4	20.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.4	15.3	15.6	14.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	120.0	29.7	8.7	-24.2
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	13.8	15.2	13.2	13.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	14.4	14.0	14.2	12.5
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	47.0	56.8	38.1	18.7
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	14.3	12.4	8.9	7.7
Siitä - Därav				
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden	13.7	13.8	15.0	9.4
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	4.9	3.5	8.3	2.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	4.3	5.7	4.3	-4.4
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	8.0	-1.6	-0.5	-1.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	6.3	9.2	12.1	7.3
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	-25.0	-19.3	-19.7	-5.1
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	14.9	18.2	15.8	14.2
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	32.2	12.8	14.8	5.5
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	209.4	4.8	35.0	-21.7
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	53.4	22.3	25.7	3.0
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	9.0	6.9	2.9	-1.0
Irtain omaisuus - Lös egendom	-14.3	20.8	24.7	46.3
Liike- ja palvelutoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet	-1.3	-7.8	-5.6	3.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	28.1	24.5	21.8	12.7
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	15.7	12.9	11.6	9.2
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	12.8	12.9	11.0	10.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	13.2	13.7	11.4

TAULU - TABELL 6.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna från motsvarande kvartal året förut	1 9 8 6				
	I	II	III	IV	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	12.1	12.3	3.8	6.9	8.6
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.4	11.9	11.7	0.7	8.8
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	13.2	17.7	6.5	5.7	10.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.8	15.2	12.8	7.8	12.3
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	10.7	21.2	5.7	3.0	9.8
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.7	11.6	12.6	7.3	10.6
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	14.9	23.2	3.2	-21.2	3.8
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	30.8	24.6	16.7	14.4	20.6
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.4	13.0	16.1	10.3	14.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	120.0	-31.7	-23.4	-58.7	-24.2
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	13.8	16.2	9.2	12.8	13.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	14.4	13.6	14.5	8.1	12.5
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	47.0	69.2	7.4	-20.9	18.7
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	14.3	11.1	3.4	5.1	7.7
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	13.9	17.0	-5.0	9.4
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	4.9	2.5	16.7	-11.2	2.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	4.3	7.0	1.7	-28.2	-4.4
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	8.0	-10.4	1.9	-2.9	-1.3
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	6.3	11.8	17.9	-4.8	7.3
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	-25.0	-11.5	-20.4	41.5	-5.1
Siitä - Därav					
Korot - Räntor	14.9	21.5	10.8	9.7	14.2
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	32.2	0.0	18.4	-7.0	5.5
Siitä - Därav					
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	209.4	-59.4	139.5	-70.2	-21.7
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	53.4	5.4	31.6	-21.2	3.0
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	9.0	5.6	-1.1	-6.6	-1.0
Irtain omaisuus - Lös egendom	-14.3	47.5	31.3	84.2	46.3
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	-1.3	-11.9	-2.0	22.7	3.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	28.1	21.9	13.8	-8.7	12.7
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	15.7	10.6	9.4	4.4	9.2
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	12.8	12.9	7.6	8.2	10.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	12.8	14.5	5.2	11.4

TAULU - TABELL 7.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK

1 9 8 7

Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia
korjoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan
kalkulerade räntor och avdrag

I

0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	711.2
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	256.5
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	281.6
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	182.5
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	2825.8
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	719.6
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	1498.4
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	3423.7
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1428.4
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	256.1
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	3708.2
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	2192.8
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	130.6
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	682.3
Siitä - Därav	
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden	299.7
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	438.8
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	138.3
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	2050.8
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	499.3
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	610.1
Siitä - Därav	
Korot - Räntor	479.7
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÄLLNING	2794.5
Siitä - Därav	
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	183.3
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	900.7
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	250.2
Irtain omaisuus - Lös egendom	74.1
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	380.5
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	149.0
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	17527.0
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	14732.5
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	5717.1

TAULU - TABELL 8.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

1 9 8 7

Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden
vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna
från motsvarande kvartal året förut

I

0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	11.9
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.0
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	8.8
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.4
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÄRD	15.9
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -	
Andelar till kommuner och kommunalförbund	16.1
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	18.4
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	14.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -	
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-18.1
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	9.3
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	9.3
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -	
Andelar till kommuner och kommunalförbund	1.6
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	10.4
Siitä - Därav	
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden	16.9
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	11.2
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.9
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	-3.2
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.1
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	18.8
Siitä - Därav	
Korot - Räntor	45.5
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÄLLNING	5.2
Siitä - Därav	
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	-33.9
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	17.4
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	-1.3
Irtain omaisuus - Lös egendom	-4.6
Liike- ja palvelutoiminta -	
Affärs- och serviceverksamhet	11.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	27.1
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	10.1
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	11.1
Siitä - Därav	
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	11.5